2023年2月28日

各　位
　　　　株式会社松尾製作所
　　　　取締役社長  　松尾　基
　　　　ＦＣМ株式会社
　　　　取締役社長　川森 晋治

　　 株主交代のお知らせ

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて本日、アスパラントグループが保有するFCM株式会社の全株式を株式会社松尾製作所が譲り受けること

になりましたので、ご案内申し上げます。

　今後、株式会社松尾製作所はFCM株式会社を完全子会社化することで、従来の自動車部品製造業に

電子部品へのめっき加工や化学処理加工を行う電子機能材事業と電線用導体などの伸線加工を主とした

導電機能材事業が加わり、よりお客様に提供できるサービスが充実し、事業規模の拡大が期待できると考えて

います。またFCM株式会社にとりましても同様に新たなお客様とのお取引が始まることが期待できます。

　つきましては、両社とも役員をはじめ従業員一同、お客様の信頼を第一に、全力を尽くす所存でございます。

引き続きご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

謹白

記

株式会社松尾製作所 ＦＣМ株式会社

役員 代表取締役会長 松尾　輝男 役員 代表取締役会長 松尾　　基　（新任）

取締役社長 松尾　　基 取締役社長 川森　晋治

常務取締役 向田　昌弘 常務取締役 野原　彰洋

取締役 森本　幸司 取締役 向田　昌弘 （新任）

監査役 内之浦　由恵 取締役 森本　幸司 （新任）

監査役 松尾　信子 ※ 監査役 松浦　貴弘

監査役 関冨　勇治 （新任）

※ 執行役員 白崎　賢治

※ 執行役員 丸山　　仁

※ FCM株式会社は監査等委員会設置会社から監査役設置会社へ変更いたしました。

　白崎賢治氏、丸山仁氏、松浦貴弘氏は取締役を辞任し、上記の通り監査役と執行役員に

　就任いたしました。

以上